[image: C:\Users\Dalva Caetano\Desktop\Envelope  2014 26x36 - Cópia.jpg]

Ofício n.º 67/2022/OUV
[bookmark: _GoBack]Ref. 20220726134022/ proc.33/2022
Campinápolis, 06 de setembro de 2022.

Ao Ilmo. Srº Misael Luiz Inácio

Pelo presente, nos dirigimos a Vossa Senhoria, em referência ao chamado nº33/2022 Denúncia protocolada em 26/07/2022 no sistema da Ouvidoria: “Solicitar que me seja concedida a cópia do oficio n.034/2022/ CONT, que foi elaborado pelo contador da prefeitura”.
Cumprindo as determinações do art. 16 da Resolução nº 181/2022 foi encaminhada a Secretária de Finanças pelo oficio nº 61/2022, transcorrido prazo regimental, não havendo resposta em referência a este oficio. Sugerimos que seja realizado tal feito diretamente ao órgão competente.
Uma vez diligenciada as providências cabíveis por esta ouvidoria, informo que a presente denúncia será encerrada de forma inconclusiva.
Certos da exímia atuação deste órgão, externamos nossos votos de elevada estima e consideração.

OLGA MARIANA MORAES COSTA
Ouvidora Geral
Portaria nº332/2022
		Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860 – CEP 78630-000 – Tel/Fax: (66) 3437-1851 – Campinápolis-MT
E-mail: camara@campinapolis.mt.leg.br                         Site: www.campinapolis.mt.leg.br

image1.png

image2.jpeg
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT
CNPJ: 33.000.100/0001-77